Redovisat i övrigt totalresultat samt i eget kapital;
säkringsreserv –3 1

Omräkningsdifferenser –2 –1

Övrigt 0 –1

Vid årets slut 10 11

Uppskjutna skattefordringar för skattemässiga underskottsavdrag redo-

visas  i den utsträckning som det är sannolikt att de kommer att kunna

tillgodogöras för att sänka framtida skattepliktiga vinster.

Vid utgången av året hade koncernen underskottsavdrag om cirka 789

MSEK (690), varav 383 MSEK (389) utgör underlag för den uppskjutna

skattefordran om 105 MSEK (108).

Kvarvarande underskottsavdrag om 406 MSEK (301), skulle kunna ge

en uppskjuten skattefordran på 112 MSEK (85). Dessa har dock inte

Före utspädning 2012 2011

Resultat som är hänförligt till moderbolagets aktieägare, MSEK 122 91

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier 75 997 735 75 331 982

Resultat per aktie före utspädning (SEK per aktie) 1,61 1,21

Resultat per aktie före utspädningResultat per aktie före utspädning

Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som

är hänförligt till moderföretagets aktieägare divideras med ett vägt ge-

nomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden exklusive åter-

köpta aktier som innehas som egna aktier av moderföretaget.

Efter utspädning 2012 2011

Resultat som är hänförligt till moderbolagets aktieägare, MSEK 122 91

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier 75 997 735 75 331 982

Aktieoptioner - -

Vägt genomsnittligt antal stamaktier för beräkning av resultat per aktie efter utspädning 75 997 735 75 331 982

Resultat per aktie efter utspädning (SEK per aktie) 1,61 1,21

Resultat per aktie efter utspädningResultat per aktie efter utspädning

För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda

genomsnittliga antalet utestående stamaktier för utspädningseffekten av

samtliga potentiella stamaktier. Vid utgång av 2012 fanns totalt 784 000

utestående aktieoptioner avseende incitamentsprogram för 2010. Efter-

som Lindabaktiens genomsnittliga börskurs under 2012 har varit lägre

än konverteringskursen för optionerna i incitamentsprogrammen, finns

för närvarande inte anledning att räkna med några utspädningseffekter.

Not 15 Resultat per aktieNot 15 Resultat per aktie

Not 14 Skatt på årets resultat, forts.Not 14 Skatt på årets resultat, forts.

beaktats, då det inte anses möjligt att bedöma om Lindab inom en över-

skådlig framtid kan utnyttja dessa, alternativt att det inte anses troligt

att Lindab kommer att kunna utnyttja dem.